UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 72/UBND

V/v về việc tiếp tục rà soát đăng

ký xây dựng Kế hoạch triển khai

thực hiện Đề án phát triển các

vùng sản xuất rau an toàn, tập

trung, bảo đảm truy xuất nguồn

gốc gắn với chế biến và thị trường

tiêu thụ đến năm 2030 trên địa

bàn Phường Nguyễn Nghiêm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 21 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 90/PKT ngày 23/02/2024 của Phòng Kinh tế thị xã

Đức Phổ về việc tiếp tục rà soát đăng ký xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện

Đề án phát triển các vùng sản xuất rau an toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn

gốc gắn với chế biến và thị trường tiêu thụ đến năm 2030 trên địa bàn thị xã.

Qua rà soát, kiểm tra thực tế trên địa bàn Phường Nguyễn Nghiêm không

có vùng đủ điều kiện để triển khai thực hiện Đề án phát triển các vùng sản xuất

rau an toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị trường

tiêu thụ đến năm 2030.

UBND Phường Nguyễn Nghiêm kính đề nghị Phòng Kinh tế thị xã Đức

Phổ biết, theo dõi và tổng hợp theo nội dung công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thị Hạnh

		2024-03-26T16:04:41+0700

		2024-03-26T16:17:03+0700